
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat ***Herrsingel 65
Veteran-SM 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Skogsberg Göran, BTK Safir
Sundqvist Roger, Luleå PF
Hennersten Karl-Arne, Örslösa-Söne IK
Börjesson Hans-Erik, BTK Linné
Lundberg Benny, BTK Linné
Stenberg Thomas, IF Norcopensarna-Fridtuna
Eklund Olle, Ängby SK
Almqvist Tommy, Huskvarna Södra IS
Karlsson Kaj, Laholms BTK Serve
Halvarsson Berndt, Spårvägens Veteran BTK
Sandén Bengt, Huskvarna Södra IS
Olsson Bernt, Spårvägens Veteran BTK
Silberbach Gerhard, Vaggeryds BTK
Karlsson Rolf, IFK Österåkers BTK
Strand Benny, BTK Linné
Johnsson Bengt, BTK Clipper

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Skogsberg Göran - Sundqvist Roger
Skogsberg Göran - Hennersten Karl-Arne
Sundqvist Roger - Börjesson Hans-Erik
Skogsberg Göran - Lundberg Benny
Sundqvist Roger - Stenberg Thomas
Hennersten Karl-Arne - Eklund Olle
Börjesson Hans-Erik - Almqvist Tommy
Skogsberg Göran - Karlsson Kaj
Sundqvist Roger - Halvarsson Berndt
Hennersten Karl-Arne - Sandén Bengt
Börjesson Hans-Erik - Olsson Bernt
Lundberg Benny - Silberbach Gerhard
Stenberg Thomas - Karlsson Rolf
Eklund Olle - Strand Benny
Almqvist Tommy - Johnsson Bengt

2, 6, -9, -14, 4
4, 2, 1
-4, 6, -10, 4, 5
6, 8, 7
6, 10, -9, -7, 10
9, 9, 9
-5, 5, -8, 10, 5
5, 3, -10, 3
5, 5, 9
8, 11, 9
4, 6, 7
6, 5, -6, 7
8, 4, 9
5, 16, 1
9, -6, -9, 6, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Linné.


